АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   29 декабря 2023  года                                                                № 79-р

хутор Белый

Об утверждении плана контрольных мероприятий органа внутреннего

муниципального финансового контроля и аудита Белохуторского

сельского поселения Ленинградского района на 2024 год

В соответствии с постановлением администрации Белохуторского

сельского поселения Ленинградского района от 24 декабря 2019 года № 84

«Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными

администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и

внутреннего финансового аудита», в целях соблюдения установленных в

соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, иными

нормативными правовыми актами, регулирующими бюджетные

правоотношения, внутренних стандартов и процедур составления и исполнения

бюджета по расходам, составления бюджетной отчетности и ведения

бюджетного учета главным распорядителем бюджетных средств и

подведомственными ему распорядителями и получателями бюджетных средств:

1.Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений

на 20234год (приложение № 1).

2. Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему

финансовому аудиту на 2024 год (приложение № 2).

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и  подлежит

опубликованию на официальном сайте Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района в сети Интернет.

4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района                                                                      А.Н.Олейник

2

Проект подготовил и внес:

специалист 1 категории планово-

финансового отдела администрации                                             О.В.Акишина